Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2014                                                                                                             №  327
с. Поспелиха

О публичных слушаниях

На основании Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 13 Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет, решения Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов от 08.09.2009 № 47 «О Положении о порядке и проведении публичных слушаний на территории Поспелихинского Центрального сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Об изменении вида разрешенного использования объекта капитального строительства, расположенного по адресу: с. Поспелиха, ул. Вокзальная, 5д» (проект нормативно-правового акта прилагается).

2. Публичные слушания провести  21 июля 2014 года в 11-00 часов в актовом зале Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета по адресу: с. Поспелиха, ул. Коммунистическая, 2.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – комиссия) в составе:

1) Капис Н.И. – специалист I категории  Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;

2) Березов Е.В. - председатель постоянной комиссии по законности, охране общественного порядка, природопользованию и земельным ресурсам (по согласованию);

3) Валинтеенко В.И. – заместитель главы Администрации Поспелихинского района (по согласованию);

4) Дудник Е.В. – ведущий специалист по земле отдела по приватизации и управлению имуществом Администрации Поспелихинского района (по согласованию).

4. Комиссии подготовить необходимые материалы для принятия решения по публичным слушаниям.

        5. Установить режим работы комиссии ежедневно (с 11.07.2014 по 18.07.2014) с 9-00 до 17-00 часов в кабинете № 7 Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета по адресу: с. Поспелиха, ул. Коммунистическая, 2.

6. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

          7. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории Н.И. Капис.
Глава Администрации сельсовета                                                           М.В. Кирухин
                                                                                                                               Приложение

к постановлению

от ________№ __
Проект нормативно-правового акта
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об изменении вида разрешен-ного использования объекта капитального строительства, расположенного по адресу:     с. Поспелиха,  ул. Вокзальная, 5д, площадью 179,6  кв.м.          с кадастровым номером 22:35:010201:220

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и решением Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов от 08.09.2009 № 47 «О Положении о порядке и проведении публичных слушаний на территории Поспелихинского Центрального сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Изменить   объекту  капитального строительства   расположенному,  по адресу: с. Поспелиха,   ул. Вокзальная, 5д, площадью 179,6  кв.м.  с кадастровым номером 22:35:010201:220, наименование вида разрешенного использования, с вида разрешенного использования «Автостанция», на вид разрешенного использования «для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль   над  исполнением  настоящего  постановления  возложить   на специалиста I категории Н.И. Капис.
Подготовил:

Специалист I категории
Администрации Поспелихинского

Центрального сельсовета                                                                              Н.И. Капис
Заместитель главы Администрации
 сельсовета                                                                                                В.Б. Полетаева
Послано: в дело, на обнародование, Н.И. Капис